(Utgatt) Chili Klaus hot sauce nr. 1 147 ml

Vareinfo

Produktnummer
EPD-nummer
GTIN Fpak

GTIN Dpak

Antall i kartong
Mengde

Drenet vekt (Kg)
Opprinnelsesland
Oppbevaring

Ingredienser

Vann, lgk, tomat, eddik, chilimiks 4,6% (Scorpion, Jolokia
radbrun), grillet paprika, soyabgnner, salt, hvete, chipotle
2,3%, sukker, selleri, naturlige ekstrakter 1,8% (ingefeer,
limeblader), solsikkeolje, emulgator: xantangummi E415,
fargestoff: paprikaekstrakt E160c, konserveringsmiddel:

kaliumsorbat E202.

Inneholder
gluten

S

Fri for
natter

Fri for
skalldyr

Inneholder
selleri

380517
5563929

5712490001195
5712490001225

12
147 ml
N/A

Danmark

2-25°C

Fri for
€99

Fri for
sennep

Fri for
fisk

Fri for
sesam

Neeringsinnhold per 100 g

Energi (KJ)

Energi (kcal)

Fett (g)

Hvorav mettede fettsyrer (g)
Karbohydrat (g)

Hvorav sukkerarter (g)
Kostfiber (g)

Protein (g)

Salt (g)

Vilkar for oppbevaring og

bruk

Oppbevares i kjgleskap etter apning.

Allergener
Ja: Gluten, Soya, Selleri

Kan ha spor av: Ingen

Fri for Inneholder
peangtt soya
®
()
Fri for Fri for
sulfitt lupiner

@

Fri for
melk

©)

Fri for
blgtdyr

245
58

0.3
6.8
6.6

1.9
1.3
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Oluf Lorentzen
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